

Kjære misjonsvenn!

Fredrikstad, 05.01.25

Fred i Jesu navn og velkommen til det første kontaktbrev for IRR Mission i 2025. Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år, og vår bønn til Gud er at det skal bli et år hvor enda flere sjeler kan vinnes for himmelen både på misjonsfeltene og her hjemme. Vi har fått mange hilsninger og rapporter både fra Kenya og India de seneste ukene.

Kenya: Det har vært en travel Desember for våre brødre og søstre i Kenya. Robert har reist rundt for å besøke flere av forsamlingene nå før jul. Som vi skrev i forrige misjonsbrev hadde vi matutdeling i slutten av november. Våre nådesøsken i Arka i Polen samlet også inn penger slik at det ble avholdt en utdeling siste helgen før jul. Robert ønsker å takke alle som har vært med å gi av sine midler slik at de kunne ha disse utdelignene.

På bildet her ser du Barbara utenfor universitetet i Nairobi. Barbara er datter til Milka, den yngste av døtrene til Daniel Masaga. Gjennom flere år hjalp vi henne med skoleavgifter og hun jobbet hardt og målrettet mot å komme inn på legestudie. Nå er hun snart ferdig med de 2 første årene og hun og hele familien er utrolig takknemlige for de som er med og hjelper henne med skoleavgiften. Skolen koster rundt førtifemtusen kroner i året. Vi har faste givere for ca. halvparten av dette. Ønsker du å gi en gave for å hjelpe Barbara med skolen kan du merke din gave med «Barbara».



Åpning av enkesenteret!

Et av årets store høydepunkt er åpningen av enkesenteret. Bygget står ferdig og deler av tomten er beplantet. Den 22. januar reiser vi til Kenya og kommer tilbake den 4. februar. Denne gangen så er det undertegnede som reiser sammen med sin yngste søster. Planen var at flere skulle være med, men på grunn av ulike årsaker så måtte de vente på neste tur. Vi ser frem til å komme ut å se hvor fantastisk bygget ser ut. Det er ennå ikke kjøpt inn møbler og dette er noe av det første vi vil gjøre når vi kommer ned. Dersom alt går etter planen så vil vi ankomme Giribe sent den 23, evt. 24 januar. Vi lander i Nairobi på morgenen den 23. januar og derfra er det ca. 50 mil til Giribe.



Det vil bli fortløpende oppdateringer på vår facebook side under oppholdet, så her er det bare å følge med. På selve åpningsdagen vil vi ha en fest spesielt for enkene (men det kommer nok mange flere også). Etter en høytidelig åpningsseremoni så blir det servert mat til alle som kommer. En stor festdag for mange og spesielt for de mange som kjente Mette. Vi ber deg om å huske på oss som reiser i dine forbønner. Herren er trofast og han står bak sine løfter. Følg med på oppdateringer og ønsker du å gi en gave så merk den med

«enkesenter». Rapport fra turen kommer i neste misjonsbrev.

India: Vi overbringer jule- og nyttårshilsninger til dere alle ifra Stephen og Rebecca Devakumar, deres barn og svigerbarn. Nelson Varghese med familie ønsker også alle et velsignet Nytt År. Thara, Nelsons kone, var sammen med noen andre fra menigheten i Tambaram på besøk i Cuddalore nå i desember. De var med på juleavslutningen med barn og arbeidere, noe de hadde sett frem til lenge. Med seg til dette møte hadde barna også tatt med seg sine foreldre. De sang og vitnet om hva Jesus hadde gjort for dem. Lalitha og hennes medarbeidere forteller om arbeidet og det virkelig en stor velsignelse for både barna og hele deres familie. De opplever at flere foreldre

kommer til møtene og tar imot Jesus som sin Frelser. Det arbeidet som gjøres i Cuddalore har helt siden starten for nærmere tyve år siden vært til stor hjelp for utrolig mange barn.

I slutten av november kom det inn en gave øremerket til Cuddalore. Noe av dette ble benyttet til denne julefesten nå i desember. Vi vil også nevne at Erik Wold planlegger en reise til India i februar måned. Et av stedene han da skal besøke er Cuddalore og både vi, barna og arbeiderene ser frem til dette. Rapport fra denne reisen vil komme i brevet for mars måned.

Stephen og Rebecca besøkte Trivellore nå i desember og de forteller om et herlig møte i menigheten der. Det ble også tid til å besøke flere av Opendoor menighetene og her fra et av de andre møtene nå i jula. Mange søker til møtene og flere tar imot Jesus. Også hos Nelson og Thara er det fulle hus og det er fantastisk at så mange samles, noe vi er takknemlige for å være en del.

Mange er med å støtte barn på barnehjemmet i Trivellore India. For 250 kroner i måneden kan du være med å hjelpe et av disse barna med mat, klær og skolegang. Du kan kontakte oss på telefon,



e-post på irr@irr.no eller sende oss et brev. Du kan også innbetale kr. 250 til vårt kontonummer som du finner øverst på misjonsbrevet.

Skattefradrag. Vi ønsker også å nevne mulighet for skattefradrag. Har du ikke benyttet deg av dette tilbudet ifjor, men ønsker å gjøre det i år, vennligst ta kontakt med oss på epost eller telefon 41200094 / 92215613.

Misjon - en velsignelse!

Som du forstår er det full fart på misjonsarbeidet. Det er både spennende og inspirerende å se hvordan misjonsarbeidet vokser. Midler kommer inn for å satse videre både på barnehjem i India, hjelp til enker i Kenya, hjelp til skolebarn og mye mer. Er det noe som er verdt å satse på, så er det misjonen.. Ønsker også du å være med å ofre av dine midler til noe av dette arbeidet så vit at Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på din innbetaling. Forøvrig følg også med på våre nettsider www.irr.no.

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake.

Broderhilsen i Herren,

Øivind Flaten